
1/31 

 

Představenstvo obchodní korporace Optimal-Energy.cz, a.s. 
se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 292 35 642 

(dále jen „Společnost“) 
 

svolává 
řádnou valnou hromadu Společnosti 

na dne 30. října 2023 v 9:00 v notářské kanceláři JUDr. Přemysla Kalouse, Brandlova 4, 60200 Brno 
 

A. Pořad jednání 

 

1. Zahájení valné hromady, kontrola usnášeníschopnosti a volba orgánů valné hromady 
2. Schválení Jednacího a hlasovacího řádu valné hromady 
3. Schválení štěpení imobilizované prioritní akcie na majitele č. 3223.1 ve jmenovité hodnotě 

1 358,- Kč 
4. Schválení štěpení imobilizované prioritní akcie na majitele č. 3223.8 ve jmenovité hodnotě 

611,- Kč 
5. Schválení štěpení imobilizované prioritní akcie na majitele č. 3845 ve jmenovité hodnotě 

1 991,- Kč 
6. Schválení štěpení imobilizované prioritní akcie na majitele č. 4166 ve jmenovité hodnotě 

6 154,- Kč 
7. Schválení štěpení imobilizované prioritní akcie na majitele č. 3225.4.11 ve jmenovité hodnotě 

671,- Kč 
8. Schválení štěpení imobilizované prioritní akcie na majitele č. 3225.1.58 ve jmenovité hodnotě 

350,- Kč 
9. Schválení štěpení imobilizované prioritní akcie na majitele č. 4486 ve jmenovité hodnotě 

8 543,- Kč 
10. Schválení štěpení imobilizované prioritní akcie na majitele č. 4140 ve jmenovité hodnotě 

5 604,- Kč 
11. Schválení smluv o zápůjčce mezi Společností a dceřinou společností OPEN CZ, a. s. 
12. Oznámení o možném střetu zájmu a konkurenčním jednání 
13. Schválení změny výše dividendy za rok 2022 
14. Rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu upisováním nových akcií 
15. Určení pravidel pro výběr zájemců o upisování akcií 
16. Schválení úplného znění nových stanov Společnosti 
17. Závěr 

 

B. Rozhodný den k účasti na valné hromadě 

Společnost vydala pouze listinné akcie na majitele v imobilizované podobě. Stanovy společnosti ani 
zákon nestanovují rozhodný den k účasti na valné hromadě společnosti, proto se tento neuvádí. 

K účasti a hlasování na valné hromadě jsou oprávněni kmenoví akcionáři a stanoví-li tak zákon i prioritní 
akcionáři, kteří budou ke dni konání valné hromady vedeni v seznamu akcionářů vedeného 
schovatelem imobilizovaných akcií, kterým je Československá obchodní banka, a.s., se sídlem Praha 5, 
Radlická 333/150, PSČ 150 57, IČO: 000 01 350. Akcionáři, u kterých tak stanoví zákon nebo stanovy 
Společnosti, se mohou účastnit valné hromady, hlasovat na ní a uplatňovat ostatní práva akcionáře 
osobně, prostřednictvím svého statutárního zástupce (v případě, že je akcionářem právnická osoba) 
nebo prostřednictvím zástupce na základě písemné plné moci, ze které musí vyplývat, zda byla udělena 
pro zastoupení na jedné nebo na více valných hromadách. 



2/31 

 

 

C. Návrhy usnesení k bodům pořadu valné hromady a jejich zdůvodnění 

 

Bod 1 - Zahájení valné hromady, kontrola usnášeníschopnosti a volba orgánů valné hromady 

Navrhované usnesení: 

„Valná hromada volí za předsedu valné Ing. Jiřího Bělohlávka, MBA, MSc., MBA, nar. 29. 4. 1984, bytem 
Pindula 613/36, 664 31 Lelekovice, za zapisovatele Aleše Zavadilíka, nar. 2. 10. 1980, bytem 
Havránkova 85/92, 619 00 Brno, za ověřovatele zápisu Ing. Jiřího Bělohlávka, MBA, MSc., MBA, nar. 
29.4.1984, bytem Pindula 613/36, 664 31 Lelekovice a Dana Konečného, MBA, nar. 31. 8. 1988, bytem 
Jasanová 2033/9, 678 01 Blansko, a za osobu pověřenou sčítáním hlasů Ing. Jiřího Bělohlávka, MBA, 
MSc., MBA, nar. 29. 4. 1984, bytem Pindula 613/36, 664 31 Lelekovice.“ 

 

Zdůvodnění představenstva: 

Návrh představenstva na volbu orgánů valné hromady vyplývá z požadavků zákona a stanov 
Společnosti. Představenstvo společnosti považuje navržené osoby za vhodné kandidáty s ohledem na 
jejich dosavadní praxi a kvalifikaci. 

 

Bod 2 - Schválení Jednacího a hlasovacího řádu valné hromady 

Navrhované usnesení: 

„Valná hromada schvaluje Jednací a hlasovací řád valné hromady Společnosti.“ 

 

Zdůvodnění představenstva: 

Jednací a hlasovací řád stanovuje pravidla pro jednání valné hromady, včetně způsobu hlasování na 
valné hromadě a právních podmínek výkonu hlasovacího práva. Je plně v souladu se stanovami 
Společnosti a platnou legislativou. 

 

Bod 3 - Schválení štěpení imobilizované prioritní akcie na majitele č. 3223.1 ve jmenovité hodnotě 
1 358,- Kč 

Navrhované usnesení: 

„Valná hromada schvaluje rozštěpení imobilizované prioritní akcie na majitele č. 3223.1 ve jmenovité 
hodnotě 1 358,- Kč (slovy: jeden tisíc tři sta padesát osm korun českých) tak, že tato akcie zaniká a štěpí 
se na: 

- imobilizovanou prioritní akcii na majitele ve jmenovité hodnotě 100,- Kč (slovy: jedno sto 
korun českých), č. akcie 3223.1.1; a 

- imobilizovanou prioritní akcii na majitele ve jmenovité hodnotě 100,- Kč (slovy: jedno sto 
korun českých), č. akcie 3223.1.2; a 

- imobilizovanou prioritní akcii na majitele ve jmenovité hodnotě 758,- Kč (slovy: sedm set 
padesát osm korun českých), č. akcie 3223.1.3; a 

- imobilizovanou prioritní akcii na majitele ve jmenovité hodnotě 400,- Kč (slovy: čtyři sta korun 
českých), č. akcie 3223.1.4.“ 

 



3/31 

 

Zdůvodnění představenstva: 

Na základě výslovného požadavku a návrhu vlastníka imobilizované prioritní akcie na majitele č. 3223.1 
ve jmenovité hodnotě 1 358,- Kč na její rozštěpení ve smyslu výše uvedeném, navrhuje představenstvo 
Společnosti, aby valná hromada schválila rozštěpení specifikované imobilizované prioritní akcie 
č. 3223.1 způsobem, jak je uvedeno v návrhu usnesení valné hromady. 

Tento návrh se tak dle požadavku vlastníka předmětné akcie činí za účelem zvýšení likvidity této akcie, 
resp. nově vzniklých akcií a zjednodušení následného procesu prodeje této akcie, resp. nově vzniklých 
akcií. 

 

Bod 4 - Schválení štěpení imobilizované prioritní akcie na majitele č. 3223.8 ve jmenovité hodnotě 
611,- Kč 

Navrhované usnesení: 

„Valná hromada schvaluje rozštěpení imobilizované prioritní akcie na majitele č. 3223.8 ve jmenovité 
hodnotě 611,- Kč (slovy: šest set jedenáct korun českých) tak, že tato akcie zaniká a štěpí se na: 

- imobilizovanou prioritní akcii na majitele ve jmenovité hodnotě 100,- Kč (slovy: jedno sto 
korun českých), č. akcie 3223.8.1; a 

- imobilizovanou prioritní akcii na majitele ve jmenovité hodnotě 200,- Kč (slovy: dvě stě korun 
českých), č. akcie 3223.8.2; a 

- imobilizovanou prioritní akcii na majitele ve jmenovité hodnotě 100,- Kč (slovy: jedno sto 
korun českých), č. akcie 3223.8.3; a 

- imobilizovanou prioritní akcii na majitele ve jmenovité hodnotě 211,- Kč (slovy: dvě stě 
jedenáct korun českých), č. akcie 3223.8.4.“ 

 

Zdůvodnění představenstva: 

Na základě výslovného požadavku a návrhu vlastníka imobilizované prioritní akcie na majitele č. 3223.8 
ve jmenovité hodnotě 611,- Kč na její rozštěpení ve smyslu výše uvedeném, navrhuje představenstvo 
Společnosti, aby valná hromada schválila rozštěpení specifikované imobilizované prioritní akcie 
č. 3223.8 způsobem, jak je uvedeno v návrhu usnesení valné hromady. 

Tento návrh se tak dle požadavku vlastníka předmětné akcie činí za účelem zvýšení likvidity této akcie, 
resp. nově vzniklých akcií a zjednodušení následného procesu prodeje této akcie, resp. nově vzniklých 
akcií. 

 

Bod 5 -  Schválení štěpení imobilizované prioritní akcie na majitele č. 3845 ve jmenovité hodnotě 
1 991,- Kč 

Navrhované usnesení: 

„Valná hromada schvaluje rozštěpení imobilizované prioritní akcie na majitele č. 3225.1.2 ve jmenovité 
hodnotě 6 368,- Kč (slovy: šest tisíc tři sta šedesát osm korun českých) tak, že tato akcie zaniká a štěpí 
se na: 

- imobilizovanou prioritní akcii na majitele ve jmenovité hodnotě 4 246,- Kč (slovy: čtyři tisíce 
dvě stě čtyřicet šest korun českých), č. akcie 3225.1.2.1; a 

- imobilizovanou prioritní akcii na majitele ve jmenovité hodnotě 2 122,- Kč (slovy: dva tisíce 
jedno sto dvacet dva korun českých), č. akcie 3225.1.2.2.“ 

 



4/31 

 

Zdůvodnění představenstva: 

Na základě výslovného požadavku a návrhu vlastníka imobilizované prioritní akcie na majitele č. 
3225.1.2 ve jmenovité hodnotě 6 368,- Kč na její rozštěpení ve smyslu výše uvedeném, navrhuje 
představenstvo Společnosti, aby valná hromada schválila rozštěpení specifikované imobilizované 
prioritní akcie č. 3225.1.2 způsobem, jak je uvedeno v návrhu usnesení valné hromady.  

Tento návrh se tak dle požadavku vlastníka předmětné akcie činí za účelem zvýšení likvidity této akcie, 
resp. nově vzniklých akcií a zjednodušení následného procesu prodeje této akcie, resp. nově vzniklých 
akcií. 

 

Bod 6 -  Schválení štěpení imobilizované prioritní akcie na majitele č. 4166 ve jmenovité hodnotě 
6 154,- Kč 

Navrhované usnesení: 

„Valná hromada schvaluje rozštěpení imobilizované prioritní akcie na majitele č. 4166 ve jmenovité 
hodnotě 6 154,- Kč (slovy: šest tisíc jedno sto padesát čtyři korun českých) tak, že tato akcie zaniká a 
štěpí se na: 

- imobilizovanou prioritní akcii na majitele ve jmenovité hodnotě 1 170,- Kč (slovy: jeden tisíc 
jedno sto sedmdesát korun českých), č. akcie 4166.1; a 

- imobilizovanou prioritní akcii na majitele ve jmenovité hodnotě 700,- Kč (slovy: sedm set korun 
českých), č. akcie 4166.2; a 

- imobilizovanou prioritní akcii na majitele ve jmenovité hodnotě 700,- Kč (slovy: sedm set korun 
českých), č. akcie 4166.3; a 

- imobilizovanou prioritní akcii na majitele ve jmenovité hodnotě 350,- Kč (slovy: tři sta padesát 
korun českých), č. akcie 4166.4; a 

- imobilizovanou prioritní akcii na majitele ve jmenovité hodnotě 1 170,- Kč (slovy: jeden tisíc 
jedno sto sedmdesát korun českých), č. akcie 4166.5; a 

- imobilizovanou prioritní akcii na majitele ve jmenovité hodnotě 700,- Kč (slovy: sedm set korun 
českých), č. akcie 4166.6; a 

- imobilizovanou prioritní akcii na majitele ve jmenovité hodnotě 500,- Kč (slovy: pět set korun 
českých), č. akcie 4166.7; a 

- imobilizovanou prioritní akcii na majitele ve jmenovité hodnotě 864,- Kč (slovy: osm set 
šedesát čtyři korun českých), č. akcie 4166.8.“ 

 

Zdůvodnění představenstva: 

Na základě výslovného požadavku a návrhu vlastníka imobilizované prioritní akcie na majitele č. 4166 
ve jmenovité hodnotě 6 154,- Kč na její rozštěpení ve smyslu výše uvedeném, navrhuje představenstvo 
Společnosti, aby valná hromada schválila rozštěpení specifikované imobilizované prioritní akcie č. 4166 
způsobem, jak je uvedeno v návrhu usnesení valné hromady.  

Tento návrh se tak dle požadavku vlastníka předmětné akcie činí za účelem zvýšení likvidity této akcie, 
resp. nově vzniklých akcií a zjednodušení následného procesu prodeje této akcie, resp. nově vzniklých 
akcií. 

 



5/31 

 

Bod 7 - Schválení štěpení imobilizované prioritní akcie na majitele č. 3225.4.11 ve jmenovité hodnotě 
671,- Kč 

Navrhované usnesení: 

„Valná hromada schvaluje rozštěpení imobilizované prioritní akcie na majitele č. 3225.4.11 ve 
jmenovité hodnotě 671,- Kč (slovy: šest set sedmdesát jedna korun českých) tak, že tato akcie zaniká a 
štěpí se na: 

- imobilizovanou prioritní akcii na majitele ve jmenovité hodnotě 280,- Kč (slovy: dvě stě 
osmdesát korun českých), č. akcie 3225.4.11.1; a 

- imobilizovanou prioritní akcii na majitele ve jmenovité hodnotě 20,- Kč (slovy: dvacet korun 
českých), č. akcie 3225.4.11.2; a 

- imobilizovanou prioritní akcii na majitele ve jmenovité hodnotě 371,- Kč (slovy: tři sta 
sedmdesát jedna korun českých), č. akcie 3225.4.11.3.“ 

 

Zdůvodnění představenstva: 

Na základě výslovného požadavku a návrhu vlastníka imobilizované prioritní akcie na majitele č. 
3225.4.11 ve jmenovité hodnotě 671,- Kč na její rozštěpení ve smyslu výše uvedeném, navrhuje 
představenstvo Společnosti, aby valná hromada schválila rozštěpení specifikované imobilizované 
prioritní akcie č. 3225.4.11 způsobem, jak je uvedeno v návrhu usnesení valné hromady.  

Tento návrh se tak dle požadavku vlastníka předmětné akcie činí za účelem zvýšení likvidity této akcie, 
resp. nově vzniklých akcií a zjednodušení následného procesu prodeje této akcie, resp. nově vzniklých 
akcií. 

 

Bod 8 - Schválení štěpení imobilizované prioritní akcie na majitele č. 3225.1.58 ve jmenovité hodnotě 
350,- Kč 

Navrhované usnesení: 

„Valná hromada schvaluje rozštěpení imobilizované prioritní akcie na majitele č. 3225.1.58 ve 
jmenovité hodnotě 350,- Kč (slovy: tři sta padesát korun českých) tak, že tato akcie zaniká a štěpí se 
na: 

- imobilizovanou prioritní akcii na majitele ve jmenovité hodnotě 175,- Kč (slovy: jedno sto 
sedmdesát pět korun českých), č. akcie 3225.1.58.1; a 

- imobilizovanou prioritní akcii na majitele ve jmenovité hodnotě 175,- Kč (slovy: jedno sto 
sedmdesát pět korun českých), č. akcie 3225.1.58.2.“ 

 

Zdůvodnění představenstva: 

Na základě výslovného požadavku a návrhu vlastníka imobilizované prioritní akcie na majitele č. 
3225.1.58 ve jmenovité hodnotě 350,- Kč na její rozštěpení ve smyslu výše uvedeném, navrhuje 
představenstvo Společnosti, aby valná hromada schválila rozštěpení specifikované imobilizované 
prioritní akcie č. 3225.1.58 způsobem, jak je uvedeno v návrhu usnesení valné hromady.  

Tento návrh se tak dle požadavku vlastníka předmětné akcie činí za účelem zvýšení likvidity této akcie, 
resp. nově vzniklých akcií a zjednodušení následného procesu prodeje této akcie, resp. nově vzniklých 
akcií. 

 



6/31 

 

Bod 9 -  Schválení štěpení imobilizované prioritní akcie na majitele č. 4486 ve jmenovité hodnotě 
8 543,- Kč 

Navrhované usnesení: 

„Valná hromada schvaluje rozštěpení imobilizované prioritní akcie na majitele č. 4486 ve jmenovité 
hodnotě 8 543,- Kč (slovy: osm tisíc pět set čtyřicet tři korun českých) tak, že tato akcie zaniká a štěpí 
se na: 

- 427 ks imobilizovaných prioritních akcií na majitele, každá ve jmenovité hodnotě 20,- Kč (slovy: 
dvacet korun českých), č. 4486.1 až 4486.427; a 

- imobilizovanou prioritní akcii na majitele ve jmenovité hodnotě 3,- Kč (slovy: tři koruny české), 
č. akcie 4486.428.“ 

 

Zdůvodnění představenstva: 

Na základě výslovného požadavku a návrhu vlastníka imobilizované prioritní akcie na majitele č. 4486 
ve jmenovité hodnotě 8 543,- Kč na její rozštěpení ve smyslu výše uvedeném, navrhuje představenstvo 
Společnosti, aby valná hromada schválila rozštěpení specifikované imobilizované prioritní akcie č. 4486 
způsobem, jak je uvedeno v návrhu usnesení valné hromady.  

Tento návrh se tak dle požadavku vlastníka předmětné akcie činí za účelem zvýšení likvidity této akcie, 
resp. nově vzniklých akcií a zjednodušení následného procesu prodeje této akcie, resp. nově vzniklých 
akcií. 

 

Bod 10 - Schválení štěpení imobilizované prioritní akcie na majitele č. 4140 ve jmenovité hodnotě 
5 604,- Kč 

Navrhované usnesení: 

„Valná hromada schvaluje rozštěpení imobilizované prioritní akcie na majitele č. 4140 ve jmenovité 
hodnotě 5604,- Kč (slovy: dva tisíce osm set patnáct korun českých) tak, že tato akcie zaniká a štěpí se 
na: 

- 280 ks imobilizovaných prioritních akcií na majitele, každá ve jmenovité hodnotě 20,- Kč (slovy: 
dvacet korun českých), č. akcií 4140.1 až 4140.280; a 

- imobilizovanou prioritní akcii na majitele ve jmenovité hodnotě 4,- Kč (slovy: čtyři koruny 
české), č. akcie 4140.281.“ 

 

Zdůvodnění představenstva: 

Na základě výslovného požadavku a návrhu vlastníka imobilizované prioritní akcie na majitele č. 4140 
ve jmenovité hodnotě 5604,- Kč na její rozštěpení ve smyslu výše uvedeném, navrhuje představenstvo 
Společnosti, aby valná hromada schválila rozštěpení specifikované imobilizované prioritní akcie č. 4140 
způsobem, jak je uvedeno v návrhu usnesení valné hromady.  

Tento návrh se tak dle požadavku vlastníka předmětné akcie činí za účelem zvýšení likvidity této akcie, 
resp. nově vzniklých akcií a zjednodušení následného procesu prodeje této akcie, resp. nově vzniklých 
akcií. 

 



7/31 

 

Bod 11 - Schválení smluv o zápůjčce mezi Společností a dceřinou společností OPEN CZ, a. s. 

Navrhované usnesení: 

„Valná hromada s okamžitou účinností schvaluje předložené smlouvy o zápůjčce mezi Společností a 
dceřinou společností OPEN CZ, a.s.“ 

 

Zdůvodnění představenstva: 

Představenstvo Společnosti navrhuje, aby valná hromada schválila znění smluv o zápůjčce mezi 
Společností a Společností a dceřinou společností OPEN CZ, a.s. 

 

Bod 12 - Oznámení o možném střetu zájmu a konkurenčním jednání 

Navrhované usnesení: 

„Valná hromada bere na vědomí oznámení činností místopředsedy představenstva Společnosti Dana 
Konečného, MBA v obchodních korporacích Nízkoenergetické byty s.r.o., IČ 17659515, se sídlem 
Merhautova 428/2, Zábrdovice, 613 00 Brno, Ecology Capital s.r.o., IČ 17687250, se sídlem Merhautova 
428/2, Zábrdovice, 613 00 Brno a Ecology Investments s.r.o., IČ 17453232, se sídlem Merhautova 
428/2, Zábrdovice, 613 00 Brno a zároveň konstatuje, že majetkovou účastí ve výše uvedených 
obchodních korporacích a působením v jejich orgánech nedochází k porušení zákazu konkurence ani 
ke střetu zájmů ve vztahu ke Společnosti. 

 

Zdůvodnění představenstva: 

Představenstvo po přezkoumání majetkové účasti a působení místopředsedy představenstva Dana 
Konečného, MBA v orgánech obchodních korporací Nízkoenergetické byty s.r.o., IČ 17659515, se 
sídlem Merhautova 428/2, Zábrdovice, 613 00 Brno, Ecology Capital s.r.o., IČ 17687250, se sídlem 
Merhautova 428/2, Zábrdovice, 613 00 Brno a Ecology Investments s.r.o., IČ 17453232, se sídlem 
Merhautova 428/2, Zábrdovice, 613 00 Brno došlo k závěru, že tímto nedochází ze strany Dana 
Konečného, MBA k porušení zákazu konkurence ani ke střetu zájmů ve vztahu ke Společnosti. 

 

Bod 13 - Schválení změny výše dividendy za rok 2022 

Navrhované usnesení: 

„Valná hromada Společnosti dne 26.6.2023 schválila rozdělení 30 000 000,- Kč z účtu „Nerozdělený zisk 
minulých let“ a ze zisku Společnosti za rok 2022 formou dividendy mezi akcionáře Společnosti. 

Valná hromada schvaluje snížení částky z účtu „Nerozdělený zisk minulých let“ a ze zisku Společnosti 
za rok 2022 určené k rozdělení mezi akcionáře Společnosti formou dividendy, na 15 000 000,- Kč. 
Rozhodným dnem pro určení nároku na výplatu dividendy je 26.6.2023. Tyto dividendy byly již mezi 
akcionáře rozděleny ve dnech 4.-6.9.2023. Zbylých 15 000 000,- Kč Společnost použije pro zajištění 
cash flow dceřiné společnosti Optimal-Powerenergy, a.s. a na financování provozních činností dceřiné 
společnosti OPEN CZ, a.s.“ 

 

Zdůvodnění představenstva: 

Návrh na dividendy je v souladu s příslušnými ustanoveními zákona a stanov společnosti. 

 



8/31 

 

 

Bod 14 - Rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu upisováním nových akcií 

Navrhované usnesení: 

„Valná rozhodla o zvýšení základního kapitálu emisí nových akcií o částku ve výši 4 420 935 Kč. Celková 
výše základního kapitálu společnosti bude činit 11 060 794 Kč. Upisování akcií nad nebo pod 
navrhovanou částku se nepřipouští. Akcie nebudou upisovány na základě veřejné nabídky. 

Akcie nebudou upsány s využitím přednostního práva. Emisní kurz bude určen představenstvem, které 
k tomu valná hromada výslovně pověřuje. Nejnižší možná výše emisního kurzu se stanovuje na 100 % 
jmenovité hodnoty jednotlivých akcií. Lhůta pro upsání akcií je stanovena do 30. listopadu 2023, emisní 
kurz bude splacen na účet u Československé obchodní banky, a. s., číslo účtu bude přiděleno bankou. 

Akcie budou emitovány takto: 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4794 se jmenovitou 
hodnotou 11,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4795 se jmenovitou 
hodnotou 1 154,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4796 se jmenovitou 
hodnotou 724,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4797 se jmenovitou 
hodnotou 1 076,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4798 se jmenovitou 
hodnotou 230,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4799 se jmenovitou 
hodnotou 4 126,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4800 se jmenovitou 
hodnotou 2 105,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4801 se jmenovitou 
hodnotou 470,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4802 se jmenovitou 
hodnotou 227,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4803 se jmenovitou 
hodnotou 1 098 238,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4804 se jmenovitou 
hodnotou 2 475,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4805 se jmenovitou 
hodnotou 227,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4806 se jmenovitou 
hodnotou 2 584,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4807 se jmenovitou 
hodnotou 173,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4808 se jmenovitou 
hodnotou 2 679,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4809 se jmenovitou 
hodnotou 4 126,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4810 se jmenovitou 
hodnotou 392 596,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4811 se jmenovitou 
hodnotou 55 277,- Kč 



9/31 

 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4812 se jmenovitou 
hodnotou 651,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4813 se jmenovitou 
hodnotou 1 572,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4814 se jmenovitou 
hodnotou 468,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4815 se jmenovitou 
hodnotou 5 254,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4816 se jmenovitou 
hodnotou 2 102,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4817 se jmenovitou 
hodnotou 312,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4818 se jmenovitou 
hodnotou 1 154,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4819 se jmenovitou 
hodnotou 1 566,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4820 se jmenovitou 
hodnotou 260,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4821 se jmenovitou 
hodnotou 1 887,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4822 se jmenovitou 
hodnotou 227,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4823 se jmenovitou 
hodnotou 2 603,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4824 se jmenovitou 
hodnotou 4 787,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4825 se jmenovitou 
hodnotou 238,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4826 se jmenovitou 
hodnotou 341,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4827 se jmenovitou 
hodnotou 434,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4828 se jmenovitou 
hodnotou 231,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4829 se jmenovitou 
hodnotou 1 516,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4830 se jmenovitou 
hodnotou 2 274,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4831 se jmenovitou 
hodnotou 227,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4832 se jmenovitou 
hodnotou 156,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4833 se jmenovitou 
hodnotou 341,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4834 se jmenovitou 
hodnotou 179 718,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4835 se jmenovitou 
hodnotou 171 478,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4836 se jmenovitou 
hodnotou 64 278,- Kč 



10/31 

 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4837 se jmenovitou 
hodnotou 46,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4838 se jmenovitou 
hodnotou 2 333,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4839 se jmenovitou 
hodnotou 973,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4840 se jmenovitou 
hodnotou 2 294,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4841 se jmenovitou 
hodnotou 231,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4842 se jmenovitou 
hodnotou 1 878,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4843 se jmenovitou 
hodnotou 563,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4844 se jmenovitou 
hodnotou 247,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4845 se jmenovitou 
hodnotou 3 127,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4846 se jmenovitou 
hodnotou 521,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4847 se jmenovitou 
hodnotou 289,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4848 se jmenovitou 
hodnotou 1 476,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4849 se jmenovitou 
hodnotou 6 980,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4850 se jmenovitou 
hodnotou 357,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4851 se jmenovitou 
hodnotou 191,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4852 se jmenovitou 
hodnotou 2 755,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4853 se jmenovitou 
hodnotou 3 142,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4854 se jmenovitou 
hodnotou 4 126,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4855 se jmenovitou 
hodnotou 361,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4856 se jmenovitou 
hodnotou 228,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4857 se jmenovitou 
hodnotou 909,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4858 se jmenovitou 
hodnotou 612,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4859 se jmenovitou 
hodnotou 2 519,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4860 se jmenovitou 
hodnotou 1 403,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4861 se jmenovitou 
hodnotou 1 574,- Kč 



11/31 

 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4862 se jmenovitou 
hodnotou 1 592,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4863 se jmenovitou 
hodnotou 823,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4864 se jmenovitou 
hodnotou 231,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4865 se jmenovitou 
hodnotou 1 759,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4866 se jmenovitou 
hodnotou 137,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4867 se jmenovitou 
hodnotou 90 355,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4868 se jmenovitou 
hodnotou 6 024,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4869 se jmenovitou 
hodnotou 1 449,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4870 se jmenovitou 
hodnotou 926,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4871 se jmenovitou 
hodnotou 227,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4872 se jmenovitou 
hodnotou 1 650,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4873 se jmenovitou 
hodnotou 992,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4874 se jmenovitou 
hodnotou 724,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4875 se jmenovitou 
hodnotou 3 466,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4876 se jmenovitou 
hodnotou 470,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4877 se jmenovitou 
hodnotou 1 257,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4878 se jmenovitou 
hodnotou 2 802,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4879 se jmenovitou 
hodnotou 231,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4880 se jmenovitou 
hodnotou 9,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4881 se jmenovitou 
hodnotou 4 614,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4882 se jmenovitou 
hodnotou 289,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4883 se jmenovitou 
hodnotou 974,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4884 se jmenovitou 
hodnotou 2 226,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4885 se jmenovitou 
hodnotou 1 303,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4886 se jmenovitou 
hodnotou 1 341,- Kč 



12/31 

 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4887 se jmenovitou 
hodnotou 289,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4888 se jmenovitou 
hodnotou 91,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4889 se jmenovitou 
hodnotou 1 658 912,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4890 se jmenovitou 
hodnotou 333,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4891 se jmenovitou 
hodnotou 288,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4892 se jmenovitou 
hodnotou 330,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4893 se jmenovitou 
hodnotou 2 205,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4894 se jmenovitou 
hodnotou 1 142,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4895 se jmenovitou 
hodnotou 142,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4896 se jmenovitou 
hodnotou 2 300,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4897 se jmenovitou 
hodnotou 227,- Kč 

- 1 ks imobilizované kmenové akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4898 se jmenovitou 
hodnotou 2 339,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4899 se jmenovitou 
hodnotou 154,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4900 se jmenovitou 
hodnotou 93,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4901 se jmenovitou 
hodnotou 12,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4902 se jmenovitou 
hodnotou 776,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4903 se jmenovitou 
hodnotou 2 649,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4904 se jmenovitou 
hodnotou 117,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4905 se jmenovitou 
hodnotou 22,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4906 se jmenovitou 
hodnotou 153,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4907 se jmenovitou 
hodnotou 10 829,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4908 se jmenovitou 
hodnotou 136,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4909 se jmenovitou 
hodnotou 39,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4910 se jmenovitou 
hodnotou 6,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4911 se jmenovitou 
hodnotou 321,- Kč 



13/31 

 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4912 se jmenovitou 
hodnotou 138,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4913 se jmenovitou 
hodnotou 665,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4914 se jmenovitou 
hodnotou 4 793,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4915 se jmenovitou 
hodnotou 10 952,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4916 se jmenovitou 
hodnotou 66,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4917 se jmenovitou 
hodnotou 279,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4918 se jmenovitou 
hodnotou 456,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4919 se jmenovitou 
hodnotou 314,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4920 se jmenovitou 
hodnotou 1 306,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4921 se jmenovitou 
hodnotou 236,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4922 se jmenovitou 
hodnotou 1 937,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4923 se jmenovitou 
hodnotou 25 371,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4924 se jmenovitou 
hodnotou 34,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4925 se jmenovitou 
hodnotou 22,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4926 se jmenovitou 
hodnotou 49,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4927 se jmenovitou 
hodnotou 5,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4928 se jmenovitou 
hodnotou 1 098,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4929 se jmenovitou 
hodnotou 45,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4930 se jmenovitou 
hodnotou 93,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4931 se jmenovitou 
hodnotou 33,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4932 se jmenovitou 
hodnotou 116,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4933 se jmenovitou 
hodnotou 94,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4934 se jmenovitou 
hodnotou 259,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4935 se jmenovitou 
hodnotou 358,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4936 se jmenovitou 
hodnotou 31,- Kč 



14/31 

 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4937 se jmenovitou 
hodnotou 428,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4938 se jmenovitou 
hodnotou 10,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4939 se jmenovitou 
hodnotou 104,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4940 se jmenovitou 
hodnotou 7,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4941 se jmenovitou 
hodnotou 270,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4942 se jmenovitou 
hodnotou 1 124,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4943 se jmenovitou 
hodnotou 14 686,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4944 se jmenovitou 
hodnotou 89,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4945 se jmenovitou 
hodnotou 1,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4946 se jmenovitou 
hodnotou 48,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4947 se jmenovitou 
hodnotou 128,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4948 se jmenovitou 
hodnotou 153,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4949 se jmenovitou 
hodnotou 1 026,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4950 se jmenovitou 
hodnotou 27,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4951 se jmenovitou 
hodnotou 1 924,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4952 se jmenovitou 
hodnotou 45,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4953 se jmenovitou 
hodnotou 79,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4954 se jmenovitou 
hodnotou 31,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4955 se jmenovitou 
hodnotou 1 850,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4956 se jmenovitou 
hodnotou 686,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4957 se jmenovitou 
hodnotou 4 072,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4958 se jmenovitou 
hodnotou 181,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4959 se jmenovitou 
hodnotou 1 633,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4960 se jmenovitou 
hodnotou 242,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4961 se jmenovitou 
hodnotou 45,- Kč 



15/31 

 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4962 se jmenovitou 
hodnotou 21,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4963 se jmenovitou 
hodnotou 27,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4964 se jmenovitou 
hodnotou 6,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4965 se jmenovitou 
hodnotou 39 012,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4966 se jmenovitou 
hodnotou 33,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4967 se jmenovitou 
hodnotou 31,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4968 se jmenovitou 
hodnotou 43,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4969 se jmenovitou 
hodnotou 6,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4970 se jmenovitou 
hodnotou 11 744,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4971 se jmenovitou 
hodnotou 2,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4972 se jmenovitou 
hodnotou 34,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4973 se jmenovitou 
hodnotou 7,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4974 se jmenovitou 
hodnotou 113,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4975 se jmenovitou 
hodnotou 85,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4976 se jmenovitou 
hodnotou 34,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4977 se jmenovitou 
hodnotou 781,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4978 se jmenovitou 
hodnotou 73,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4979 se jmenovitou 
hodnotou 517,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4980 se jmenovitou 
hodnotou 74,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4981 se jmenovitou 
hodnotou 48,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4982 se jmenovitou 
hodnotou 2 231,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4983 se jmenovitou 
hodnotou 120,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4984 se jmenovitou 
hodnotou 776,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4985 se jmenovitou 
hodnotou 77,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4986 se jmenovitou 
hodnotou 25,- Kč 



16/31 

 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4987 se jmenovitou 
hodnotou 9,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4988 se jmenovitou 
hodnotou 90,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4989 se jmenovitou 
hodnotou 356,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4990 se jmenovitou 
hodnotou 33,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4991 se jmenovitou 
hodnotou 1 903,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4992 se jmenovitou 
hodnotou 55,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4993 se jmenovitou 
hodnotou 45,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4994 se jmenovitou 
hodnotou 68,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4995 se jmenovitou 
hodnotou 10,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4996 se jmenovitou 
hodnotou 255,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4997 se jmenovitou 
hodnotou 5,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4998 se jmenovitou 
hodnotou 238,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 4999 se jmenovitou 
hodnotou 5 622,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5000 se jmenovitou 
hodnotou 11 691,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5001 se jmenovitou 
hodnotou 74,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5002 se jmenovitou 
hodnotou 39,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5003 se jmenovitou 
hodnotou 10,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5004 se jmenovitou 
hodnotou 40,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5005 se jmenovitou 
hodnotou 6,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5006 se jmenovitou 
hodnotou 225,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5007 se jmenovitou 
hodnotou 31,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5008 se jmenovitou 
hodnotou 3,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5009 se jmenovitou 
hodnotou 33,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5010 se jmenovitou 
hodnotou 49,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5011 se jmenovitou 
hodnotou 22,- Kč 



17/31 

 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5012 se jmenovitou 
hodnotou 379,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5013 se jmenovitou 
hodnotou 27,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5014 se jmenovitou 
hodnotou 20,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5015 se jmenovitou 
hodnotou 374,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5016 se jmenovitou 
hodnotou 22,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5017 se jmenovitou 
hodnotou 198,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5018 se jmenovitou 
hodnotou 97,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5019 se jmenovitou 
hodnotou 68,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5020 se jmenovitou 
hodnotou 23,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5021 se jmenovitou 
hodnotou 123,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5022 se jmenovitou 
hodnotou 107,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5023 se jmenovitou 
hodnotou 196,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5024 se jmenovitou 
hodnotou 241,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5025 se jmenovitou 
hodnotou 8 323,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5026 se jmenovitou 
hodnotou 136,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5027 se jmenovitou 
hodnotou 194,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5028 se jmenovitou 
hodnotou 5,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5029 se jmenovitou 
hodnotou 45,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5030 se jmenovitou 
hodnotou 12 662,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5031 se jmenovitou 
hodnotou 181,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5032 se jmenovitou 
hodnotou 25,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5033 se jmenovitou 
hodnotou 60,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5034 se jmenovitou 
hodnotou 154,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5035 se jmenovitou 
hodnotou 1 049,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5036 se jmenovitou 
hodnotou 21,- Kč 



18/31 

 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5037 se jmenovitou 
hodnotou 595,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5038 se jmenovitou 
hodnotou 52,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5039 se jmenovitou 
hodnotou 51,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5040 se jmenovitou 
hodnotou 38,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5041 se jmenovitou 
hodnotou 97,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5042 se jmenovitou 
hodnotou 38,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5043 se jmenovitou 
hodnotou 329,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5044 se jmenovitou 
hodnotou 329,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5045 se jmenovitou 
hodnotou 82,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5046 se jmenovitou 
hodnotou 10,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5047 se jmenovitou 
hodnotou 74,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5048 se jmenovitou 
hodnotou 333,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5049 se jmenovitou 
hodnotou 25,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5050 se jmenovitou 
hodnotou 2 532,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5051 se jmenovitou 
hodnotou 6 113,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5052 se jmenovitou 
hodnotou 843,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5053 se jmenovitou 
hodnotou 1 732,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5054 se jmenovitou 
hodnotou 35,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5055 se jmenovitou 
hodnotou 208,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5056 se jmenovitou 
hodnotou 51,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5057 se jmenovitou 
hodnotou 51,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5058 se jmenovitou 
hodnotou 115,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5059 se jmenovitou 
hodnotou 205,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5060 se jmenovitou 
hodnotou 859,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5061 se jmenovitou 
hodnotou 8,- Kč 



19/31 

 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5062 se jmenovitou 
hodnotou 31,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5063 se jmenovitou 
hodnotou 532,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5064 se jmenovitou 
hodnotou 90,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5065 se jmenovitou 
hodnotou 147,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5066 se jmenovitou 
hodnotou 477,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5067 se jmenovitou 
hodnotou 688,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5068 se jmenovitou 
hodnotou 10,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5069 se jmenovitou 
hodnotou 117,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5070 se jmenovitou 
hodnotou 65,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5071 se jmenovitou 
hodnotou 64,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5072 se jmenovitou 
hodnotou 171,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5073 se jmenovitou 
hodnotou 31,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5074 se jmenovitou 
hodnotou 1 147,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5075 se jmenovitou 
hodnotou 131,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5076 se jmenovitou 
hodnotou 20 039,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5077 se jmenovitou 
hodnotou 14 321,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5078 se jmenovitou 
hodnotou 11 822,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5079 se jmenovitou 
hodnotou 25,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5080 se jmenovitou 
hodnotou 219,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5081 se jmenovitou 
hodnotou 98,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5082 se jmenovitou 
hodnotou 7,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5083 se jmenovitou 
hodnotou 7 977,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5084 se jmenovitou 
hodnotou 57,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5085 se jmenovitou 
hodnotou 16,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5086 se jmenovitou 
hodnotou 13,- Kč 



20/31 

 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5087 se jmenovitou 
hodnotou 2 105,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5088 se jmenovitou 
hodnotou 12,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5089 se jmenovitou 
hodnotou 40,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5090 se jmenovitou 
hodnotou 31,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5091 se jmenovitou 
hodnotou 8 018,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5092 se jmenovitou 
hodnotou 3 419,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5093 se jmenovitou 
hodnotou 152,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5094 se jmenovitou 
hodnotou 25,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5095 se jmenovitou 
hodnotou 68,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5096 se jmenovitou 
hodnotou 10,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5097 se jmenovitou 
hodnotou 1 299,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5098 se jmenovitou 
hodnotou 241,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5099 se jmenovitou 
hodnotou 617,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5100 se jmenovitou 
hodnotou 3 372,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5101 se jmenovitou 
hodnotou 182,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5102 se jmenovitou 
hodnotou 76,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5103 se jmenovitou 
hodnotou 26,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5104 se jmenovitou 
hodnotou 5,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5105 se jmenovitou 
hodnotou 9,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5106 se jmenovitou 
hodnotou 90,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5107 se jmenovitou 
hodnotou 272,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5108 se jmenovitou 
hodnotou 167,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5109 se jmenovitou 
hodnotou 31,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5110 se jmenovitou 
hodnotou 15,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5111 se jmenovitou 
hodnotou 5,- Kč 



21/31 

 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5112 se jmenovitou 
hodnotou 2 293,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5113 se jmenovitou 
hodnotou 9,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5114 se jmenovitou 
hodnotou 33,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5115 se jmenovitou 
hodnotou 41,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5116 se jmenovitou 
hodnotou 2 690,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5117 se jmenovitou 
hodnotou 22,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5118 se jmenovitou 
hodnotou 180,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5119 se jmenovitou 
hodnotou 10,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5120 se jmenovitou 
hodnotou 90,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5121 se jmenovitou 
hodnotou 213,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5122 se jmenovitou 
hodnotou 3,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5123 se jmenovitou 
hodnotou 16,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5124 se jmenovitou 
hodnotou 111,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5125 se jmenovitou 
hodnotou 83,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5126 se jmenovitou 
hodnotou 75,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5127 se jmenovitou 
hodnotou 108,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5128 se jmenovitou 
hodnotou 307,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5129 se jmenovitou 
hodnotou 199,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5130 se jmenovitou 
hodnotou 45,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5131 se jmenovitou 
hodnotou 1 601,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5132 se jmenovitou 
hodnotou 51,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5133 se jmenovitou 
hodnotou 505,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5134 se jmenovitou 
hodnotou 519,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5135 se jmenovitou 
hodnotou 5,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5136 se jmenovitou 
hodnotou 16,- Kč 



22/31 

 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5137 se jmenovitou 
hodnotou 1 004,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5138 se jmenovitou 
hodnotou 31,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5139 se jmenovitou 
hodnotou 8 082,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5140 se jmenovitou 
hodnotou 215,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5141 se jmenovitou 
hodnotou 41,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5142 se jmenovitou 
hodnotou 145,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5143 se jmenovitou 
hodnotou 4 632,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5144 se jmenovitou 
hodnotou 181,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5145 se jmenovitou 
hodnotou 5,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5146 se jmenovitou 
hodnotou 7 816,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5147 se jmenovitou 
hodnotou 284,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5148 se jmenovitou 
hodnotou 28 198,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5149 se jmenovitou 
hodnotou 131,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5150 se jmenovitou 
hodnotou 5 990,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5151 se jmenovitou 
hodnotou 2 864,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5152 se jmenovitou 
hodnotou 9,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5153 se jmenovitou 
hodnotou 51,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5154 se jmenovitou 
hodnotou 73,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5155 se jmenovitou 
hodnotou 3 724,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5156 se jmenovitou 
hodnotou 250,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5157 se jmenovitou 
hodnotou 1 102,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5158 se jmenovitou 
hodnotou 33,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5159 se jmenovitou 
hodnotou 1 001,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5160 se jmenovitou 
hodnotou 10,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5161 se jmenovitou 
hodnotou 169,- Kč 



23/31 

 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5162 se jmenovitou 
hodnotou 5 457,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5163 se jmenovitou 
hodnotou 5 638,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5164 se jmenovitou 
hodnotou 2 896,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5165 se jmenovitou 
hodnotou 19,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5166 se jmenovitou 
hodnotou 6 578,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5167 se jmenovitou 
hodnotou 7,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5168 se jmenovitou 
hodnotou 33,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5169 se jmenovitou 
hodnotou 23,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5170 se jmenovitou 
hodnotou 22,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5171 se jmenovitou 
hodnotou 264,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5172 se jmenovitou 
hodnotou 601,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5173 se jmenovitou 
hodnotou 92,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5174 se jmenovitou 
hodnotou 2,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5175 se jmenovitou 
hodnotou 645,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5176 se jmenovitou 
hodnotou 7,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5177 se jmenovitou 
hodnotou 10,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5178 se jmenovitou 
hodnotou 1 212,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5179 se jmenovitou 
hodnotou 1 256,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5180 se jmenovitou 
hodnotou 617,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5181 se jmenovitou 
hodnotou 523,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5182 se jmenovitou 
hodnotou 136,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5183 se jmenovitou 
hodnotou 2 637,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5184 se jmenovitou 
hodnotou 14,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5185 se jmenovitou 
hodnotou 1 607,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5186 se jmenovitou 
hodnotou 11 194,- Kč 



24/31 

 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5187 se jmenovitou 
hodnotou 33,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5188 se jmenovitou 
hodnotou 61,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5189 se jmenovitou 
hodnotou 741,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5190 se jmenovitou 
hodnotou 82,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5191 se jmenovitou 
hodnotou 2 660,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5192 se jmenovitou 
hodnotou 29,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5193 se jmenovitou 
hodnotou 381,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5194 se jmenovitou 
hodnotou 384,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5195 se jmenovitou 
hodnotou 22,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5196 se jmenovitou 
hodnotou 10,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5197 se jmenovitou 
hodnotou 160,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5198 se jmenovitou 
hodnotou 36,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5199 se jmenovitou 
hodnotou 790,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5200 se jmenovitou 
hodnotou 30,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5201 se jmenovitou 
hodnotou 22,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5202 se jmenovitou 
hodnotou 682,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5203 se jmenovitou 
hodnotou 31,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5204 se jmenovitou 
hodnotou 551,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5205 se jmenovitou 
hodnotou 468,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5206 se jmenovitou 
hodnotou 235,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5207 se jmenovitou 
hodnotou 5,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5208 se jmenovitou 
hodnotou 38,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5209 se jmenovitou 
hodnotou 181,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5210 se jmenovitou 
hodnotou 304,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5211 se jmenovitou 
hodnotou 2 156,- Kč 



25/31 

 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5212 se jmenovitou 
hodnotou 36,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5213 se jmenovitou 
hodnotou 1 035,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5214 se jmenovitou 
hodnotou 6,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5215 se jmenovitou 
hodnotou 217,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5216 se jmenovitou 
hodnotou 2 219,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5217 se jmenovitou 
hodnotou 2 168,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5218 se jmenovitou 
hodnotou 271,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5219 se jmenovitou 
hodnotou 274,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5220 se jmenovitou 
hodnotou 153,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5221 se jmenovitou 
hodnotou 51,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5222 se jmenovitou 
hodnotou 31,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5223 se jmenovitou 
hodnotou 27,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5224 se jmenovitou 
hodnotou 255,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5225 se jmenovitou 
hodnotou 280,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5226 se jmenovitou 
hodnotou 10,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5227 se jmenovitou 
hodnotou 31,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5228 se jmenovitou 
hodnotou 947,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5229 se jmenovitou 
hodnotou 65,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5230 se jmenovitou 
hodnotou 20,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5231 se jmenovitou 
hodnotou 19,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5232 se jmenovitou 
hodnotou 513,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5233 se jmenovitou 
hodnotou 22,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5234 se jmenovitou 
hodnotou 31,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5235 se jmenovitou 
hodnotou 141,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5236 se jmenovitou 
hodnotou 33,- Kč 



26/31 

 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5237 se jmenovitou 
hodnotou 98,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5238 se jmenovitou 
hodnotou 27,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5239 se jmenovitou 
hodnotou 22,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5240 se jmenovitou 
hodnotou 6,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5241 se jmenovitou 
hodnotou 10,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5242 se jmenovitou 
hodnotou 284,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5243 se jmenovitou 
hodnotou 93,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5244 se jmenovitou 
hodnotou 5,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5245 se jmenovitou 
hodnotou 90,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5246 se jmenovitou 
hodnotou 22,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5247 se jmenovitou 
hodnotou 170,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5248 se jmenovitou 
hodnotou 16 249,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5249 se jmenovitou 
hodnotou 20,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5250 se jmenovitou 
hodnotou 1 799,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5251 se jmenovitou 
hodnotou 22,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5252 se jmenovitou 
hodnotou 129,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5253 se jmenovitou 
hodnotou 35,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5254 se jmenovitou 
hodnotou 33,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5255 se jmenovitou 
hodnotou 13,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5256 se jmenovitou 
hodnotou 25,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5257 se jmenovitou 
hodnotou 334,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5258 se jmenovitou 
hodnotou 1 540,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5259 se jmenovitou 
hodnotou 525,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5260 se jmenovitou 
hodnotou 6,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5261 se jmenovitou 
hodnotou 22,- Kč 



27/31 

 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5262 se jmenovitou 
hodnotou 11,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5263 se jmenovitou 
hodnotou 94,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5264 se jmenovitou 
hodnotou 44,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5265 se jmenovitou 
hodnotou 251,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5266 se jmenovitou 
hodnotou 68,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5267 se jmenovitou 
hodnotou 32,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5268 se jmenovitou 
hodnotou 10,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5269 se jmenovitou 
hodnotou 45,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5270 se jmenovitou 
hodnotou 5,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5271 se jmenovitou 
hodnotou 25,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5272 se jmenovitou 
hodnotou 20,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5273 se jmenovitou 
hodnotou 31,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5274 se jmenovitou 
hodnotou 76,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5275 se jmenovitou 
hodnotou 434,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5276 se jmenovitou 
hodnotou 103,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5277 se jmenovitou 
hodnotou 5,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5278 se jmenovitou 
hodnotou 25,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5279 se jmenovitou 
hodnotou 1 519,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5280 se jmenovitou 
hodnotou 165,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5281 se jmenovitou 
hodnotou 1 099,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5282 se jmenovitou 
hodnotou 117,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5283 se jmenovitou 
hodnotou 5,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5284 se jmenovitou 
hodnotou 969,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5285 se jmenovitou 
hodnotou 31,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5286 se jmenovitou 
hodnotou 1 165,- Kč 



28/31 

 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5287 se jmenovitou 
hodnotou 2 540,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5288 se jmenovitou 
hodnotou 26,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5289 se jmenovitou 
hodnotou 7,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5290 se jmenovitou 
hodnotou 151,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5291 se jmenovitou 
hodnotou 592,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5292 se jmenovitou 
hodnotou 43,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5293 se jmenovitou 
hodnotou 1 166,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5294 se jmenovitou 
hodnotou 45,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5295 se jmenovitou 
hodnotou 45,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5296 se jmenovitou 
hodnotou 31,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5297 se jmenovitou 
hodnotou 13,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5298 se jmenovitou 
hodnotou 5,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5299 se jmenovitou 
hodnotou 67 142,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5300 se jmenovitou 
hodnotou 3 843,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5301 se jmenovitou 
hodnotou 130,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5302 se jmenovitou 
hodnotou 57,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5303 se jmenovitou 
hodnotou 62,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5304 se jmenovitou 
hodnotou 10,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5305 se jmenovitou 
hodnotou 789,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5306 se jmenovitou 
hodnotou 354,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5307 se jmenovitou 
hodnotou 252,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5308 se jmenovitou 
hodnotou 62,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5309 se jmenovitou 
hodnotou 26,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5310 se jmenovitou 
hodnotou 444,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5311 se jmenovitou 
hodnotou 41,- Kč 



29/31 

 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5312 se jmenovitou 
hodnotou 3 621,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5313 se jmenovitou 
hodnotou 70,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5314 se jmenovitou 
hodnotou 32,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5315 se jmenovitou 
hodnotou 10 113,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5316 se jmenovitou 
hodnotou 10,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5317 se jmenovitou 
hodnotou 10,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5318 se jmenovitou 
hodnotou 90,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5319 se jmenovitou 
hodnotou 5,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5320 se jmenovitou 
hodnotou 56,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5321 se jmenovitou 
hodnotou 5,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5322 se jmenovitou 
hodnotou 6 795,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5323 se jmenovitou 
hodnotou 31,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5324 se jmenovitou 
hodnotou 1 779,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5325 se jmenovitou 
hodnotou 265,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5326 se jmenovitou 
hodnotou 57,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5327 se jmenovitou 
hodnotou 22,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5328 se jmenovitou 
hodnotou 22,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5329 se jmenovitou 
hodnotou 2 155,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5330 se jmenovitou 
hodnotou 53,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5331 se jmenovitou 
hodnotou 11,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5332 se jmenovitou 
hodnotou 3 503,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5333 se jmenovitou 
hodnotou 959,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5334 se jmenovitou 
hodnotou 435,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5335 se jmenovitou 
hodnotou 433,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5336 se jmenovitou 
hodnotou 430,- Kč 



30/31 

 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5337 se jmenovitou 
hodnotou 430,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5338 se jmenovitou 
hodnotou 591,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5339 se jmenovitou 
hodnotou 16,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5340 se jmenovitou 
hodnotou 24,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5341 se jmenovitou 
hodnotou 6,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5342 se jmenovitou 
hodnotou 6,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5343 se jmenovitou 
hodnotou 153,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5344 se jmenovitou 
hodnotou 23,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5345 se jmenovitou 
hodnotou 41,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5346 se jmenovitou 
hodnotou 31,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5347 se jmenovitou 
hodnotou 295,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5348 se jmenovitou 
hodnotou 45,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5349 se jmenovitou 
hodnotou 100,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5350 se jmenovitou 
hodnotou 100,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5351 se jmenovitou 
hodnotou 533,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5352 se jmenovitou 
hodnotou 1 000,- Kč 

- 1 ks imobilizované prioritní akcie na majitele v listinné podobě, číslo akcie 5353 se jmenovitou 
hodnotou 1 000,- Kč 

- 500 ks imobilizovaných prioritních akcií na majitele v listinné podobě, čísla akcií 5354 až 5853, 
každá se jmenovitou hodnotou 20,- Kč. 4140 

 

Zdůvodnění představenstva: 

Důvodem navrhovaného zvýšení základního kapitálu je vstup nových akcionářů jako investorů do 
společnosti. Základní kapitál bude zvýšen upisováním nových akcií. 

Akcie budou emitovány jako imobilizované kmenové a prioritní akcie na majitele. 

 

Bod 15 - Určení pravidel pro výběr zájemců o upisování akcií 

Navrhované usnesení: 

„Valná hromada pověřuje představenstvo výběrem jednotlivých zájemců o úpis nových akcií tak, aby 
výběr byl v souladu se zákonem a vnitřními směrnicemi společnosti.“ 

 



31/31 

 

Zdůvodnění představenstva: 

Zájemci o upisování akcií budou vybráni na základě kariérního plánu. Pravidla jsou stanovena ve 
vnitřních směrnicích společnosti. 

 

Bod 16 - Schválení úplného znění nových stanov Společnosti 

Navrhované usnesení: 

„Valná hromada schvaluje předložené stanovy Společnosti, a to ve znění, které tvoří přílohu zápisu z 
této valné hromady.“ 

 

Zdůvodnění představenstva: 

Přijetí rozhodnutí o schválení stanov je v souladu se zákonem č. 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích, v platném znění (dále jen „ZOK“) a stanovami Společnosti v působnosti valné hromady 
Společnosti. Představenstvo předkládá valné hromadě návrh nového úplného znění stanov 
Společnosti. V rámci změn stanov dojde především k zohlednění rozštěpení stávajících akcií, emise 
nových akcií Společnosti a navýšení základního kapitálu Společnosti. 

 

Bod 17 - Závěr 

K tomuto bodu pořadu valné hromady se žádné usnesení nenavrhuje. 

 

D. Korespondenční hlasování 

Korespondenční hlasování není umožněno.  

 

E. Další informace pro akcionáře 

Prezence akcionářů na valné hromadě začne 30 minut před zahájením valné hromady. 

Při prezenci akcionáře – fyzické osoby předloží akcionář průkaz totožnosti, pověřený zástupce 
akcionáře se prokáže kromě toho řádnou plnou mocí. Zástupce akcionáře je povinen odevzdat plnou 
moc při zápisu do listiny přítomných. 

Při prezenci akcionáře – právnické osoby předloží statutární orgán akcionáře průkaz totožnosti a dále 
výpis z obchodního rejstříku. Pověřený zástupce akcionáře se prokáže kromě toho řádnou plnou mocí. 
Zástupce akcionáře je povinen odevzdat plnou moc při zápisu do listiny přítomných. 

Pozvánka na valnou hromadu byla uveřejněna na internetových stránkách společnosti a rozeslána 
akcionářům v souladu se stanovami společnosti. 

 

Za představenstvo Společnosti: 

 

_________________________________ 

Ing. Jiří Bělohlávek, MBA, MSc., MBA 

předseda představenstva 

_________________________________ 

Dan Konečný, MBA 

místopředseda představenstva 

 


		2023-09-30T15:29:59+0200
	Ing. Jiří Bělohlávek, MSc.


		2023-09-30T21:06:34+0200
	Dan Konečný, MBA




